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Organisasjon:
PERI NORGE AS er omfattet av Åpenhetsloven som trådte i kraft den 01.07.2022. Denne 
loven skal fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold. Formålet er videre å identifisere, synliggjøre og forbedre 
kritikkverdige forhold i verdikjedene til næringslivet.

PERI NORGE AS er et heleid datterselskap av tyske PERI SE. Vårt moderselskap har innført 
Åpenhetsloven, The Transparency Act, som en veileder for alle sine 60 datterselskaper. For 
PERI er bærekraft mer enn bare å oppfylle de juridiske kravene som følger av gjeldende og 
kommende lovgivning. Som et familieeid firma med sterke verdier, har PERI et like sterkt 
iboende ønske om å handle på en bærekraftig og ansvarlig måte. Det sosiale, etiske og 
miljømessige fotavtrykket til våre produkter og tjenester påvirkes av bærekraftnytelsen 
til våre samarbeidspartnere over hele verden. Dette er vår forpliktelse overfor fremtidige 
generasjoner!

Vårt bidrag:
Alle som ønsker å samarbeide med PERI NORGE AS skal sjekkes opp mot FNs 
sanksjonslister. Vi som et rapporteringspliktig foretak er forpliktet til å ikke handle med eller 
inngå forretningssamarbeid med personer eller foretak som er oppført i sanksjonslistene. 
Videre må alle våre samarbeidspartnere signere på våre etiske retningslinjer /Code of 
Conduct, for leverandører. https://www.peri.no/om-peri/code-of-conduct.html

Dette dokumentet definerer hvordan vi som en seriøs aktør jobber mot korrupsjon, 
bestikkelser, konkurransesamarbeid, diskriminering og trakassering, og fremmer anstendige 
arbeidsforhold og likestilling. Våre kunder og leverandører skal ha høy etisk standard og det 
samme skal vi.

PERI NORGE AS har nedsatt en egen gruppe som jobber med likestilling og 
diskrimmineringsspørsmål og rapporterer dette i henhold til Likestillingsloven.
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Aktsomhetsvurderinger:
Risikovurderinger gjort innenfor Bygg og anleggsbransjen viser at uforutsigbare 
arbeidsforhold, uverdige boforhold, sosial dumping og lønnstyveri er områder som vår 
bransje utfordres av. Dette er punkter vi viser ekstra oppmerksomhet under kundemøter 
og byggeplass oppfølging. Våre Salgsingeniører har gode relasjoner og mye dialog i hele 
verdikjeden til våre kunder, fra de som er operative og de i mer administrative roller. 

Som en internasjonal aktør i markedet i over 30 år har vi god kjennskap til våre leverandører. 
Vår prioritet har alltid vært seriøsitet i handlinger og kvalitet i produkt. Størsteparten av 
våre innkjøp gjøres fra PERI SE og våre søsterselskaper og i 2022 sto de for over 40% av 
leveringer til PERI NORGE AS. Vi har her vurdert risikoen for brudd på forpliktelsene som lav.

Vi har med ovennevnte som grunnlag valgt å prioritere våre vurderinger på øvrige 
leverandører. Disse er i all hovedsak etablert i Vest Europa og her anser vi risikoen som noe 
høyere.

Risikoområder fabrikknivå: arbeidsforhold og menneskerettigheter

Risikoområder råvarenivå: miljøpåvirkning og menneskerettigheter

I vårt arbeid med Åpenhetslovens aktsomhetsvurderinger har vi ansvar for alle våre lokale 
(her: norske og utenlandske) leverandører og de leverandørene som PERI Gruppen benytter, 
men hvor vi har høyest omsetning.

Som et datterselskap til PERI SE har PERI NORGE AS tatt i bruk EcoVadis som system 
for vurderinger av våre leverandører. EcoVadis er et globalt vurderingsselskap basert på 
internasjonale standarder. 

EcoVadis kartlegger leverandørkjeden og foretar vurderinger i samsvar med OECDs 
prinsipper. Leverandørkjeden til PERI NORGE AS er omfattende, og vi deler leverandører 
med vårt moderselskap og våre søsterselskaper. Vurderingen identifiserer og redegjør for 
negative effekter i vår leverandørkjede. 

Som en obligatorisk del av vurderingene må våre samarbeidspartnere registrere seg som 
leverandør på https://ecovadis.com/ Her kan du fullføre din egen vurdering og motta en 
rapport som gir en detaljert innsikt i styrker, sammen med områder for forbedring. Denne 
vurderingen kan du også dele med andre som måtte kreve en rating av selskapet.
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Figur 1

Figur 2

Rating: Forklaring av skala 

ECOVADIS Rating - Eksisterende leverandørbase
Prosessen for oppfølging av rating
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I 2023 ble to leverandører identifisert som risikable. Etter grundige aktsomhetsvurderinger 
ble risikoen avklart og vurdert som liten. For 2024 har vi ingen nye leverandører forbundet 
med risiko.

Samarbeid:
Vårt felles arbeid for menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold på globalt nivå er 
vårt viktigste samarbeidsområde. Ved å jobbe sammen mot dette danner vi grunnlaget for 
et bærekraftig og langsiktig forretningsforhold.
Vi stiller oss også åpen for vurderinger og dersom du trenger informasjon fra PERI NORGE 
AS, vedrørende Åpenhetsloven kan du kontakte: Procurement manager Ole Allan Andersen 
på telefon: 934 48 507 og epost: ole.allan.andersen@peri.no

Vi tar brudd på Åpenhetsloven seriøst og dersom du opplever dette, vennligst varsle vår 
Compliance Officer Cathrine Valltoft via compliance.officer@peri.no, eller benytt vårt globale 
varslingssystem ved å trykke på linken her: https://peri.integrityline.com/frontpage

Systemet vurderer leverandørene på en skal fra 0-100, hvor selskaper med score under 25 
krever umiddelbare tiltak eller fases ut. I fremtiden vil vi utvide våre vurderinger til også å 
gjelde de med medium risiko. En leverandør kan kun beholdes dersom scoren overstiger 25, 
unntaksvis kan andre leverandører beholdes men da skal Global Sourcing foreta vurderin-
gen.

Funn:
Foreløpige i vårt arbeid har vi kun kartlagt risiko hos våre leverandører. Av totalt 93 vurderte 
leverandører har 2 kritisk risiko, 51 medium høy risiko, 22 medium lav risiko og 18 har lav 
risiko.

Figur 3
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Målsetninger for 2024
 
- Etablere en komplett digital leverandørportefølje: Vi skal samle alle relevante data for 
samtlige leverandører, inkludert code of conduct, produktdeklarasjoner og sanksjonsliste-
sjekker.

- Tettere oppfølging og opplæring om bærekraft: Vi skal øke bevisstheten og kunnskapen 
om bærekraft blant alle ansatte i PERI Norge gjennom målrettet opplæring og oppfølging.

- Videreutvikle forsyningskjeder: Vi skal forbedre våre interne forsyningskjeder og 
samarbeide tett med leverandører for å sikre effektivitet og bærekraft i hele leveransekjeden.


